[bookmark: _GoBack]Приложение № 1A
к Положению, утвержденному приказом ГГНИ № 1108 от 7 декабря 2015 г.

(титульный лист организации, уполномоченной в финансовом администрировании)

РЕШЕНИЕ №________________ от ________20__
о восстановлении сумм, погашенных путем вычета финансовых обязательств
(в том числе тех, принудительное исполнение которых невозможно) и принятых на специальный учет в соответствии с решением налогового органа

	№

	   от

Я, _________________________, ___________________,   ____________
                  (фамилия, имя руководителя органа)                                          (занимаемая должность )                                                  (название органа)
изучив ____________________________________________________
                                     			(указать №, дату документа)
     ___________________________________________________________
(указать наименование налогоплательщика/при необходимости  – имя, фамилию / фискальный код)
в соответствии с положениями ст. 186 и/или ст. 206 главы V Налогового кодекса,
	Полное восстановление

	Частичное восстановление

РЕШИЛ:
1. Восстановить для налогоплательщика:
фискальный код   ______________________________
наименование (фамилия, имя)  ________________________
налоговое обязательство перед НПБ на общую сумму     _____________  леев.

	Код/параграф бюджетной классификации
	Бюджет
	ИТОГО
	Налоговое обязательство

	основные платежи
	пеня
	штраф

1. Налоговое обязательство, указанное в пункте 1 вписывается в Регистр специального учета налоговых обязательств, исполнение которых невозможно.
1. Восстановление налогового обязательства с лицевого счета налогоплательщика производится с момента принятия данного решения, а запись в Регистр специального учета налоговых обязательств, исполнение которых невозможно, производится не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения.

_____________________       М. П.         _______________  __________________
(должность руководителя, уполномоченного				 (подпись)		           (фамилия, имя)
        в налоговом администрировании)